
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024 р.

Про затвердження порядку оплати захисту дисертацій на здобуття 
освітньо-наукового ступеня доктора філософії в КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.01.2022 № 44 «Про затвердження Порядку 
присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 
спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 
присудження ступеня доктора філософії», від 19.05.2023 № 502 «Про внесення 
змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань підготовки та 
атестації здобувачів наукових ступенів» та наказу від 29.10.2010 № 696/345 «Про 
затвердження Норм оплати праці офіційних опонентів»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити порядок оплати захисту дисертацій на здобуття освітньо- 

наукового ступеня доктора філософії в КПІ ім. Ігоря Сікорського (додається).
2. Завідувачам кафедр забезпечити своєчасне та повне оформлення 

документів щодо зарахування на роботу та звільнення працівників відповідно 
до цього порядку та документів щодо оплати праці.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчальної роботи Мельниченка А. А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Начальник планово-фінансового відділу

Марина БРОНИЦЬКА

Погоджено:

Проректор з адміністративної роботи Вадим КОНДРАТЮК 

Проректор з навчальної роботи Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 

Проректор з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з наукової роботи Віталій ПАСІЧНИК 

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА 

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Вчений секретар КПІ ім. Ігоря Сікорського Валерія ХОЛЯВКО

Друкував: 
Тел.: 204-91-01

Список розсилки: 
Електронна копія:
1. усі структурні підрозділи.


